Col. 533 A 2. Μῦθος, 466.

Ibid. 5. Βυθοσκοπέιους, 466.

Ibid. 7. Σταχυτῆρα, 466.

Ibid. 9. Ἀστραση, Voss.

Ibid. B 14. Θυσίαις. Παρουσίας, 465, recte.

Ibid. C 2. Καί, 466, pro ὤς.

Ibid. 11. Πειθανάγχα, 465, 466. Verba ἀνάγχα

et πειθανάγχα, usurpata in magia paganorum digna
sunt attentione. Vigerus supersedit ea explicare in
suis observationibus ; lacunas illius explere decet.
Nihil magis notum quam evocationes quibus mi-
nima adducebantur et cælo in terram. *Pharmaceute-
rimum* Theocriti, octava *Ecloga* Virgilio, *Epoda*
Horatii ad *Canidiam*, *Elegia* Propertii et Tibulli,
sufficiunt ad hoc probandum, eorumque memoriam
satis tenent lectores ut non sit necessarium
ea proferre. Producam locum Lucani minus notum
in quo optime explicatur sensus votis Πειθανάγχα.

Lib. vi, v. 492 :

Quis labor hic superis cantus herbasque sequendi
Spernendique timor? Cujus commercia pacis
Obstrictos habuere deos? Parere necesse est ;

An jvat? ignota tantum pietate merentur,
An iactis valuere minis? hoc juris in omnes
Est illis superos; an habent hæc carmina certum
Imperiosa Deum, qui mandum cogere, quidquid
Cogitur ipse, potest? illis et sidera primum
Præcipiti deducta polo : Phœbeque serena
Non aliter, diris verborum obessa venenis
Palluit, et nigris terrenique ignibus arsit,
Quam si fraterna prohiberet imagine tellus
Insereretque suas flammis caelestibus umbras.
Et patitur tantos contu depressa labores,
Donec suppositas propior desumpset in herbas.

Verba mystica sunt apud Græcos : Ἐλεγειν, θάγειν,
γοητεύειν. apud Latinos, *Evocare, deducere, deripere.*
Artem evocationis imprimis callebant Thessalides :
Ἄgyptii et Chaldæi habebant etiam mysteria hujus
generis.

... . novi quo Thessala cantu

Eripiat lanare jubat; quid signa sagaxis
Ἄgyptii valent; qua gens Chaldaea vocatis
Imperet arte deis.

Claudianus, in *Rufinum*, 1, 147.

Cum autem Thessalia majus commercium habe-
ret cum Græcia et Roma, illinc orta esse dicuntur ma-
gia et evocationes. Θεταλιχὴ πειθανάγχα erat ver-
bum acceptum. Zosimus, l. i, c. 21 : Τῆ θεταλιχῆ
λεγόμενῃ πειθανάγχα χρησάμενος ἐκπεταίε κατὰ
τὴν Παιονίαν Δέκιον : « Philippus, cum consulisset
peithananciam Thessalicam, misit Decium in Peo-
niam. » Eunapius in *Vita Chrysanthi*, p. 90 edition.
Commelin. : Οἱ πεμφθέντες στρατωῦνται μετὰ τῆς
τῆν θεταλιχῆν ἐπιγῶν ἀνάγχα.

In fragmento anonimo, citato a Suida ad
verbum πειθανάγχα : « Καὶ εἶσα τῆ θεταλιχῆ πειθα-
νάγχα κτείναι τὸν ἑαυτοῦ δέσποτα. » « Parui pei-
thanancie Thessalicae occidendo meum herum. »
Cicero indicat originem magicam hujus verbi in ter-
tiadecima epistola noni libri ad Atticum : « Ego au-
tem non tam γοητεῖαν hujus timeo quam πειθανάγ-
χην. Αἱ γὰρ τῶν τωράνων δεισιεῖς, inquit Plato,
ισοῦν ὅτι μεμυγμένα ἀνάγχα. »